МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА ЛЪ 31

прикАз хlЩЬ

25.02.2022

Об уmвержdенuя Положенuя об оплаmе
mруdа рабоmнuков МОБУ СОШ М 31

В соответствии с Трудовыrrл кодоксом Российской Федерации, Федерtlпьным законом

от 0б.10.2003 }lЪ 131-ФЗ <Об общих принципtlх организации местIIого самоуправдения в

Российской Федерации), постановлением Правительства Ростовской области от 31.12.2015

Nр222 <О системе оплаты труда работников государственньD( бюджетньпr, автономньD( и

казенньIх у{реждений Ростовской области>>, Решением Городской Думы города Таганрога

от 29.|0.2008 ]ф 714 (О системе оплаты труда работников муниципаJIьIIьD( уrреждениЙ>>,

постановлением Администрации города Тагашрога от 15.06.2016 Ns 1292 кО сисТеМе

оплаты труда работников муниципttльньтх бюджетньпr, автономЕьж и казонньD(

rIреждений города Таганрога), пQстановлеЕием Администрации города Таганрога от

25.02.2022 Ns 267 кОб оплате труда работников муниципальньж rryеждеЕиЙ системы

образоваrrия города Таганрога>, с rIетом мнения выборного органа перви'шой

профсоюзной организации МОБУ СОШ Jф 31 (протокол от 25.02.2022 Nч_), в цеJutх

совершенствования условий оплаты труда работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муЕиципаJьного

обпtеобразовательного бюджетного уIреждениr{ средней общеобразовательной школы

}Ф З1 (приложение).

2. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников муниципального

общеобразовательного бюджетного уtФеждениrl средней общеобрЕвовательной школы
Nч 31, утвержденное приказом от 30.09.2020 Ns 47-к (с изменениями).

3. Настоящий приказ встуIIает в силу с момента его подписания и примеЕяется к
правоотношениям, возникшим с 0l .01.2022.

приказа собой.

А,В.Чудньй

4

ь161

сOшлшl

*
*
*